[image: Горизонтальный JPG]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

«09» апреля 2020 г										№ 171968
УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в Закупочную документацию

В целях удовлетворения нужд Заказчика ООО «Интер РАО – Инжиниринг» (далее – Заказчик), Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3), на основании п.3.5 Закупочной документации по открытому запросу предложений в бумажной форме, на право заключения договора на Поставку компьютерной техники (рамочный договор) для ООО «Интер РАО – Инжиниринг», настоящим сообщает о внесении изменений в Закупочную документацию.

21. Место подачи и срок окончания подачи заявок на участие в закупке: заявки на участие в закупке должны быть поданы до 12:00 (по московскому времени) «16» апреля 2020 года:

!!!Форма приема документов изменена с бумажной на электронную (через функционал электронной почты) в виде электронного архива, защищенного паролем. Письмо с паролем к архиву своей заявки участник направляет отдельным письмом после наступления даты и времени вскрытия конвертов.
Корпоративная почта для направления заявки на участие от участников закупочных процедур: Гольцев В.А. (goltsev_va@interrao.ru) как «единое окно» по приему документов (электронный архив заявки и письмо с паролем к архиву).

[bookmark: _GoBack]

Секретарь Закупочной комиссии								Белов Е.Е.

Исп. Анна Баданина
(495) 664-88-40 доб.3152

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО ― Центр управления закупками»

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU